octubre y ha emitido el informe (III) establecido en el artículo 12 de la Resolución de convocatoria. 

En base a ello se formula la tercera Propuesta de Resolución Provisional que recoge los siguientes 
anexos: 

● Anexo I: Solicitudes concedidas por un importe de 10.450 € (DIEZ MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA EUROS) 

● Anexo II: Solicitudes denegadas y el motivo de denegación. 

● Anexo II: Solicitudes desistidas por no aportar toda la documentación requerida y para las que se 

propone el archivo del expediente 

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo  27.4 de la Ordenanza de Bases Reguladoras Generales

[...]

octubre y ha emitido el informe (III) establecido en el artículo 12 de la Resolución de convocatoria. 

En base a ello se formula la tercera Propuesta de Resolución Provisional que recoge los siguientes 
anexos: 

● Anexo I: Solicitudes concedidas por un importe de 10.450 € (DIEZ MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA EUROS) 

● Anexo II: Solicitudes denegadas y el motivo de denegación. 

● Anexo II: Solicitudes desistidas por no aportar toda la documentación requerida y para las que se 

propone el archivo del expediente 

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo  27.4 de la Ordenanza de Bases Reguladoras Generales